
Zápisnica zo spoločného zasadnutia športovej a stavebnej komisie   

 
zo dňa 08. 03.  2017 

Prítomní:  podľa prezenčnej listiny 

Program: 1. Prejednanie ponuky spoločnosti HDS, a.s., na nízkorozpočtový kamerový systém  pre 
monitorovanie futbalového ihriska. 

                  2. Rôzne 

K bodu 1.:

    Špecifikácia predmetu zákazky bola vypracovaná po konzultácii s p. Miroslavom Haladíkom, Boriny 
496/18, Sebedražie. Náš návrh je 1 ks stacionárna kamera (detské ihrisko) a 1 ks otočná kamera (celý  
areál TJ Baník ,uniestnená na stĺpe osvetlenia multifunkčného ihriska).  

 Predseda športovej komisie p. Jaroslav Špeťko informoval prítomných členov športovej 
a stavebnej komisie o ponuke spoločnosti HDS,a.s., na nízkorozpočtový kamerový systém  pre 
monitorovanie futbalového ihriska. Z dôvodu moc všeobecnej formy ponuky p. Špeťko kontaktoval 
spoločnosť HDS,a.s. pre skonkretizovanie uvedenej ponuky. Keďže odpoveď bola opäť len všeobecná, 
Komisia športu a mládeže a Komisia stavebná a ochrany životného prostredia odporúčajú OÚ 
v Sebedraží nereflektovať priamo na uvednú ponuku spoločnosti HDS,a.s., ale odporúčajú OU 
v Sebedraží vyhlásiť prieskum trhu na výber kamerového systému na monitorovanie areálu TJ Baník 
Sebedražie a osloviť viac firiem s ponukou na kamerový systém na monitorovanie areálu TJ Baník. Do 
zoznamu oslovených firiem odporúčame okrem horemenovanej firmy HDS,a.s, aj ISSO, s.r.o. Prievidza 
(návrh p Vladimíra Medňanského.   

     P. Haldíka odporúčame aj do komisie na vyhodnotenie ponúk. 
     Na ovládanie kamerového systému bude potrebné vybudovať v objekte starých šatní aj internetové 
pripojenie. 

K bodu 2.:

     Ing. D.Kolláriková ďalej informovala prítomných o „Grafických návrhoch“ umeleckého kováča Mgr. 
Juraja Kopnického na zhotovenie vstupných vítacích tabúľ do obce Sebedražie a o návrhu umiestnenia 
tabúľ pri vstupe do obce od Prievidze a od Koša. 

 Predsedníčka stavebnej komisie Ing. Dana Kolláriková informovala prítomných o prieskume 
zameranom na zistenie záujmu o domové kompostéry a na súčasný spôsob nakladania s biologicky 
rozložiteľným odpadom v domácnostiach rodinných domov, ktorý bude slúžiť ako podklad pre OcZ pri 
rozhodovaní o zavedení systému zhodnocovania biologicky rozložiteľného odpadu na území obce 
Sebedražie v domácnostiach rodinných domov. 

 

V Sebedraží, 8.3.2017 

Zapísal:  J. Špeťko 

 

Príloha 1: kópia ponuky spoločnosti HDS,a.s na nízkorozpočtový kamerový systém 
Príloha 2: prepis mailovej komunikácie p. Špeťka s Ing. J. Labudom, manažérom kvality HDS, a.s. 
Príloha 3: Prezenčná listina  
Príloha 4: Technické požiadavky pre cenovú ponuku 





Dňa 07.03.2017 o 16:27 Jozef Labuda napísal(a): 

Dobrý deň, 

registrovali ste sa na našej stránke hds.sk 

Môžem Vám pomôcť s výberom produktov? 

S pozdravom 

 

 
Dňa 07.03.2017 o 16:53 Jaroslav Špeťko  napísal(a): 

Dobrý deň, 

na Obecný úrad v Sebedraží sme dostali ponuku na nízkorozpočtový jednoduchý kamerový systém, pre 
monitorovanie futbalového ihriska, ktorého cena základného setu je 780 € (bez kabeláže a montáže). Kedže 
ponuka je moc všeobecná a my, Komisia športu a mládeže ako poradný orgán OcZ v Sebedraží, sa máme k 
uvedenej ponuke vyjadriť, radi by sme poznali obsah ponúkaného setu a orientačnú cenu kabeláže a 
montáže.  
Ďakujem za odpoveď. 
 
 Jaroslav Špeťko, predseda Komisie športu a mládeže pri OcZ v Sebedraží 

 

Dňa 08.03.2017 o 08:05 Jozef Labuda napísal(a): 

Dobrý deň p. Špeťko, 

som rád, že Vás naša cenová ponuka oslovila. 

My sme veľkoobchodná firma, ktorá predáva technológiu a po celom Slovensku máme spolupracujúce 
montážne firmy, ktoré sú zaškolené na montáž a oživenie našich zariadení. 

Konkrétne nacenennie ponuky aj s prácami vykonávame tak, že oslovíme montážnu firmu z Vášho okolia, 
ktorá si s Vami dohodne stretnutie a na základe obhliadky Vám urobí konkrétnu cenovú ponuku aj s 
kabelážou a prácami.   

Skúste sa mi ozvať, poprípade poslať telefónne číslo a budeme Vás kontaktovať, resp. v našom mene 
montážna firma. 

S pozdravom Jozef Labuda 
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